2020.12月

関 係 各 位
呉市医師会臨床検査センター

ご挨拶

2020年も残すところあとわずかとなりました。

心せわしい年の暮れを迎えましたが、いかがお過ごしでしょうか。

平素は一方ならぬご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。

来年もより一層お役に立てるよう励む所存ですので、引き続き

どうぞよろしくお願いいたします。

本来ならば訪問させて頂くところですが、新型コロナウイルス流行のため

年末のご挨拶を失礼させて頂きます。

2021年

来年もよろしくお願いいたします！

 事務・集配員

検査センター 職員一同

 検査技師